



## فارس میزبان بزرگ‌ترین همایش ملی اسب اصیل دره‌شوری

غلامعلی طفیونی، رئیس هیئت سوارکاری استان فارس گفت: بزرگ‌ترین همایش ملی اسب اصیل دره‌شوری ۳۱۳۰ فروردین‌ماه در مجموعه سوارکاری شهر راز شهر لیبی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند نظاره‌گر این رویداد ملی باشند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت سوارکاری استان فارس گفت: روزهای ۳۱۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۳ با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، همایش ملی اسب اصیل دره‌شوری یادواره شهدای ورزشکار استان فارس با حضور پرورش دهندگان اسب اصیل دره‌شوری از سراسر کشور در مجموعه بزرگ سوارکاری شهر راز واقع در شهر لیبی شهرستان زرقان برگزار خواهد شد. غلامعلی طفیونی، رئیس هیئت سوارکاری استان فارس از عموم مالکان و پرورش دهندگان اسب اصیل دره‌شوری سراسر کشور جهت شرکت در این همایش ملی دعوت به عمل آورد و بیان داشت: این همایش زمینه‌ای برای رشد و بالندگی این نژاد اسب اصیل ایرانی که زادگاه آن استان فارس و ایل بزرگ شقایبی و طایفه دره‌شوری است، خواهد بود. وی ادامه داد: با همکاری و همدلی پیشکسوتان و بزرگان صنعت اسب، اقدامات اولیه برای ثبت جهانی این نژاد اسب اصیل ایرانی را شروع خواهیم کرد؛ علاقه‌مندان زیادی از نقاط مختلف کشور برای تولید و پرورش این اسب اصیل سرمایه‌گذاری بسیار خوبی را انجام داده‌اند. رئیس هیئت سوارکاری استان فارس از علاقه‌مندان اسب

اصیل دره‌شوری سراسر کشور برای شرکت در همایش ملی اسب اصیل دره‌شوری به میزبانی استان فارس دعوت کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند علاوه بر ثبت‌نام اسب‌های زیبا و اصالت خود در همایش با خانواده و دوستان در مجموعه بزرگ سوارکاری شهر راز شهر لیبی شهرستان زرقان حضور به هم رسانند. طفیونی در ادامه اظهار داشت: استان فارس در سال ۱۴۰۳ شاهد یک رویداد بزرگ فرهنگی دومین کنگره ملی امیران، سرداران و ۱۵۰۰ شهید ولایت‌مدار استان فارس در آبان‌ماه ۱۴۰۳ خواهد بود و کارگروه ورزش و جوانان کنگره شهدای استان فارس از سال گذشته در اداره ورزش و جوانان و سازمان سیخ ورزشکاران استان فارس فعالیت خود را آغاز کرده است؛ همچنین هیئت‌های ورزشی استان به‌عنوان متولیان ورزش استان فارس در این کارگروه نقش اصلی را خواهند داشت. رئیس هیئت سوارکاری فارس در پایان گفت: هیئت سوارکاری استان فارس در طول سال ۱۴۰۳ هر هفته یک رویداد ورزشی سوارکاری را در شهرستان‌های مختلف استان و در رشته‌های پرش با اسب، کورس و اسب‌دوانی، استقامت، هنرهای رزمی سواره، درساز با عنوان یادواره شهدای ورزشکار شهرستان محل برگزاری رویداد در دستور کار خواهد داشت و در این راستا با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان، سازمان بسیج ورزشکاران استان و دبیرخانه کارگروه ورزش کنگره شهدای استان فارس در این اقدام فرهنگی سهم خواهد بود.



## نکته دوستانه رجب‌زاده خطاب به مسئولان:

# اگر امروز کمک نگرید روز آخر با ما جشن نگیرید

## ایرادهای فنی تیم گردن من است

وارد عمل ششوند. مهدی رجب‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار شیرازنویس اظهار داشت: نظر من این است که اگر مسئولان استان تیم لیگ برتری می‌خواهند، همین حالا زمان حمایت است. الان باید پشت تیم باشند و آن چیزهایی که از دستشان برمی‌آید را انجام دهند. ما نماینده‌هایی داریم که دستشان باز است و می‌توانند به باشگاه ما کمک کنند. نه فقط ما، به دیگر تیم شیرازی هم باید کمک شود؛ این تیم‌ها سرمایه‌های این شهر هستند. رجب‌زاده در ادامه به نکته گزنده‌ای اشاره کرد و گفت: فرض کنید تیم ما روز آخر به لیگ برتر صعود کند؛ اگر این اتفاق افتاد، توقع داریم کسانی بیایند ما جشن بگیرند که در طول فصل به ما کمک کرده باشند. چون تجربه این را داریم که کسانی که در طول فصل هیچ‌گاه دیده نشده‌اند در هنگام موفقیت‌های آخر فصل آمده‌اند روی سکوی قهرمانی هم عکس گرفته‌اند! البته سرمربی فحری‌ها در این فصل همواره با احتیاط زیادی

میدم محجوبی، گروه ورزشی فجر شهید سپاسی این هفته امتیازات عجیبی را از دست داد تا رسیدنش به منطقه صعود. همچنان طلسم شده باشد. این تیم هفته گذشته هم در آستانه قرار گرفتن در بین دو تیم بالای جدول بود، اما با گلی که در دقیقه ۹۹ توسط تیم چادرملو وارد دروازه نفت مسجدسلیمان شد، این تیم برای هفتمین هفته متوالی در رتبه سوم جدول باقی ماند. در هفته جاری هم طلایی‌پوشان تا دقیقه ۹۵ دیدار با آریو اسلامشهر، همه چیز را به کام خود می‌دیدند و روی سکوی دوم جدول قرار داشتند، اما به یک‌باره یکی از بازیکنان سابقشان با یک ضربه تماشایی و نادر، همه چیز را خراب کرد و باز هم رتبه دوم از دست رفت. رجب‌زاده اما این دست‌مسائل را طبیعی می‌داند و می‌گوید مهم نیست که تیمش در این هفته لژیوم در صدر جدول باشد یا نه؛ اما از دست دادن امتیاز در خانه، چیز خوشایندی نیست. او همچنین از مسئولان شهر و استان می‌خواهد که اگر می‌خواهند کمکی به این تیم بکنند، همین امروز

همه چیز را در اختیار می‌گذاریم. تیم فجر شهید سپاسی شیراز در هفته بیست‌وهشتم

سرمربی فجر شهید سپاسی می‌گوید اگر مسئولان می‌خواهند در انتهای لیگ با آنها جشن بگیرند، باید همین امروز کمک‌های مالی و به‌خصوص معنوی خود را ارائه دهند

نکته مثبت برای فحری‌ها سه بازی متوالی در حافظه است که با کسب امتیازات کامل در آن مسابقات، احتمالاً طلایی‌پوشان وارد منطقه صعود خواهند شد

صحبت کرده و هیچ‌گاه لحن تند و نسیب به مسئولان نداشته است. اینجا هم می‌گوید: البته من نمی‌گویم هیچ کمکی انجام نشده است و قصد انتقاد ندارم، چون ممکن است باعث ناراحتی برخی دوستان شود. اما تیم ما در آستانه صعود است و هر کمکی حتی کمک‌هایی که شاید کوچک به نظر برسد در این راه می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد.

رقابت‌ها روز یکشنبه دوم اردیبهشت‌ماه در اهواز به مصاف تیم استقلال آبی‌پوش ملاقاتی خواهد رفت. این تیم سپس در یک دیدار بسیار حساس، حیثیتی و شاید جنجالی، روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت در شیراز به مصاف خیبر خرم آباد، صدرنشین فعلی رقابت‌ها خواهد رفت. پس از آن و در هفته سیم‌ام هم فجر شهید سپاسی باید در دربی شیراز به مصاف شهر راز برود که آن هم دیداری حساس و مبهم خواهد بود. اینکه ستار زارع تیمش را با چه رویکردی به میدان شهرآورد بفرستد، مورد سؤال خیلی از فوتبال‌دوستان و دنبال‌کنندگان لیگ یک خواهد بود. نکته مثبت برای فحری‌ها این است که پس از بازی هفته آینده که در اهواز خواهد بود، سه بازی متوالی را پیش چشم تماشاگران خودی سپری می‌کنند و کسب امتیازات کامل در آن مسابقات، احتمالاً طلایی‌پوشان را وارد منطقه صعود خواهد کرد.

تندی نسبت به مسئولان نداشته است. اینجا هم می‌گوید: البته من نمی‌گویم هیچ کمکی انجام نشده است و قصد انتقاد ندارم، چون ممکن است باعث ناراحتی برخی دوستان شود. اما تیم ما در آستانه صعود است و هر کمکی حتی کمک‌هایی که شاید کوچک به نظر برسد در این راه می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد. وی در خصوص دیدار با آریو اسلامشهر و پیروزی از دست‌رفته تیمش در آخرین تائیه‌ها نیز گفت: طبیعی است که از نتیجه‌ای که به دست آمد راضی نباشم، چون می‌توانستیم به راحتی به منطقه صعود وارد شویم، اما این اتفاق نیفتاد. به باز یکنانم هشدار داده بودم که حریف تیم خطرناکی است و می‌تواند برایمان دردسر ساز شود. البته فاصله‌ای با کسب پیروزی نداشتیم، اما نباید می‌گذاشتیم کار به تائیه‌های پایانی کشیده شود؛ باید کل دوم را به ثمر می‌رساندیم. بازیکنان فکر کردند بازی تمام شده و با خیال راحتی بازی را ادامه دادند و به همین دلیل تنبیه شدیم. رجب‌زاده برخلاف خیلی از مربیان و مسئولان، ایجابی



## رئیس هیئت پزشکی ورزشی فارس در سمت خود ابقا شد

دکتر کاوه باشتی برای دومین دوره پیاپی با رأی اعضای مجمع، رئیس هیئت پزشکی ورزشی فارس شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مجمع انتخاباتی هیئت پزشکی ورزشی فارس که صبح امروز با حضور دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس و ناصر اشکانی، مسئول امور استان‌های فدراسیون پزشکی ورزشی و همچنین سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای مجمع برگزار شد دکتر کاوه باشتی تنها کاندیدای این مجمع با اخذ تمامی ۱۷ رأی اخذشده به مدت ۴ سال رئیس هیئت پزشکی ورزشی فارس شد. دکتر کاوه باشتی فوق تخصص جراحی زانو و آسیب‌های ورزشی است. همچنین دکتر زهرا تمدن، عبدالله دوکوهکی، مهرداد شاه‌حسینی، دارا کیانی

عبدالرضا سبحان‌منش با رأی اعضای مجمع به‌عنوان اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند. در این مجمع همچنین رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: از شهرستان‌های برتر در زمینه افزایش ورزشکاران سازمان‌یافته به صورت ویژه تجلیل می‌شود. غلامرضا نوروزی با اشاره به وجود ۲۷ شهرستان در استان فارس این تعداد شهرستان را یک ظرفیت ویژه دانست که باید از این پتانسیل به بهترین شکل استفاده شود. وی با اشاره به سیاست فدراسیون مبنی بر افزایش ورزشکاران سازمان‌یافته خطاب به رؤسای هیئت‌های پزشکی ورزشی شهرستان‌های استان فارس گفت: از شهرستان‌هایی که بتوانند در سامان‌دهی و



## شهر آورد برای سپاهان خوش‌یمن بود فرار از بحران با پنالتی شهریار

با ضربه پنالتی شهریار مغالو، طلایی‌پوشان نصف جهان موقتاً از بحران خارج شدند. به گزارش شیرازنویس، تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه عصر دیروز در یک بازی موقه از هفته هفدهم یک برتر فوتبال در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند. دربی اصفهان با بازی رو به جلو و هجومی سپاهان آغاز شد؛ تیمی که برای ماندن در کورس قهرمانی و بیشتر نرسدن فاصله با صدر، روی این سه امتیاز حساب ویژه‌ای باز کرده بود. حملات فرشار سپاهان در نیمه اول با واکنش‌های پارسا جعفری و دفاع فشرده ذوبی‌ها مهار شد و تویی از خط دروازه‌ها عبور نکرد تا دو تیم با تساوی بدون گل به رختکن بروند. نیمه دوم هم با حملات سپاهان آغاز شد و در دقیقه ۶۲ ضربه سر رضا شکاری روی ساتر رامین رضائیان با دخالت سیاوش پزندی، می‌توانست به گل شاگردان زوزه موراس ختم شود، اما جعفری باز هم مانع شد. سرانجام در دقیقه ۶۹ قفل دروازه ذوب‌آهن باز شد. خطای بازیکن ذوب‌آهن روی شهریار مغالو سبب شد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد. مغالو پشت توپ قرار گرفت و این ضربه را خلاف حرکت جعفری وارد دروازه ذوب‌آهن کرد تا سپاهان یک بر صفر جلو بیفتد. پس از گل سپاهان، ذوبی‌ها با بیرون آمدن از لاک دفاعی برای جبران گل خورد، هجومی به بازی ادامه دادند؛ با این حال فشار شاگردان محمد ربیعی نتیجه‌ای نداشت تا سرانجام سپاهان با نتیجه یک بر صفر ذوب‌آهن را شکست دهد. سپاهان با این برد، ۴۲ امتیازی شد و با حفظ جایگاه سومی، فاصله‌اش را با صدر به ۸ امتیاز کاهش داد. ذوب‌آهن هم با این شکست، ۳۰ امتیازی شد و در رده هشتم باقی ماند.



## نایب‌قهرمانی کشتی گیر دارابی در رقابت‌های قهرمانی آسیا

محمدرضا رستمی، کشتی‌گیر استان فارسی در وزن ۷۲ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا به نشان نقره دست یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پنج وزن رقابت‌های کشتی فرنگی محمدرضا رستمی، کشتی‌گیر استان فارس در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا رستمی، کشتی‌گیر استان فارس در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی آسیا به نشان نقره دست یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پنج وزن رقابت‌های کشتی فرنگی محمدرضا رستمی، کشتی‌گیر استان فارس در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی آسیا به نشان نقره دست یافت. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پنج وزن رقابت‌های کشتی فرنگی محمدرضا رستمی، کشتی‌گیر استان فارس در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی آسیا به نشان نقره دست یافت.

## دو مربی استان فارس در بین برگزیدگان آزمون ورودی دوره مدرسی آلبان کشور

کمیته آموزش فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی طی اطلاعیه‌ای نقره‌برگزیده در آزمون ورودی در دوره مدرسی آلبان را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از روابط عمومی فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی، اسامی برگزیده‌هاگان آزمون ورودی دوره مدرسی آلبان توسط کمیته آموزش فدراسیون اعلام شد. در دوره مذکور علیرضا احمد پور و فروغ عباسی به‌عنوان منتخبین استان فارس در دوره مذکور شرکت خواهند کرد. لازم به ذکر است دوره مدرسی آلبان از تاریخ ۲۸ فروردین لغایت ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.